
 

Kms Kms Kms 

Tram Enllaç Sector

CH0 Ceremónia de Sortida, PODIUM Passeig LLORET DE MAR   17:00

CH0A Service IN 0,82 0,82 3' 17:03

2 Service A - Passeig  Lloret de Mar

CH0B Service OUT - Refuelling 15' 17:18

CH1 10,85 10,85 19' 17:37

TC 1 TOSSA - ST.GRAU  1 14,184  17:40

 Gi682-GiP6821-St.Grau-C35-Vidreres-C63

CH2 A2-C25-Gi550-Arbúcies-Gi543 68,50 82,50 1h31' 19:11

TC 2 COLL DE RAVELL  1 5,800  19:14

 Gi543-Coll de Ravell-C25-BV5201

CH3 Sant Sadurní d'Osormort-BV5201 15,73 21,53 24' 19:38

TC 3 COLLSAPLANA - RAVELL 1 17,683  19:41

 BV5201-Gi541-Giv5411-Ravell-Gi543-C25-A2

CH3A C63-Vidreres-C63-Lloret de Mar 58,65 76,33 1h20' 21:01

CH3B Reagrup. OUT - Service IN    10' 21:11

8 Service B - Passeig  Lloret de Mar  

CH3C Service OUT - Refuelling 20' 21:31

CH4 10,85 10,85 19' 21:50

TC 4 TOSSA - ST.GRAU  2 14,184  21:53

A2-C25-Gi550-Arbúcies-Gi543 68,50 82,50 1h31' 23:24

TC 5 COLL DE RAVELL  2 5,800 23:27

Gi543-Coll de Ravell-C25-BV5201

Sant Sadurní d'Osormort-BV5201 15,73 21,53 24' 23:51

TC 6 COLLSAPLANA - RAVELL 2 17,683  23:54

 BV5201-Gi541-Giv5411-Ravell-Gi543-C25-A2     

Gi682-GiP6821-St.Grau-C35-Vidreres-C63

DescripcióCH - TC

CH6

4

CH5

ITINERARI-HORARI v7 (03.02.2020)

1ª ETAPA                                    Divendres   7 de febrer  

Sec Temps Hora 1º

(37,66 - 154,52)

(37,66 - 153,73)

1ª
 S

e
c
c
ió

2
ª 

S
e
c
c
ió

Gi682-Tossa de Mar-Gi682

Gi682-Tossa de Mar-Gi682

1

3

6

7

9

5

10

12

11

 Reagrupament  Passeig Lloret de Mar

 BV5201-Gi541-Giv5411-Ravell-Gi543-C25-A2     

CH6A 59,44 77,12 1h21' 01:15

13 Service C - Passeig  Lloret de Mar   

CH6B Service OUT - Parc Fermé IN   15' 01:30

 Parc Fermé Passeig LLORET DE MAR, Final 1ª Etapa   

TOTAL 1ª ETAPA 75,334 20.0% 384,03

Kms Kms Kms 

Tram Enllaç Sector

CH6C Sortida 2ª Etapa  Passeig Lloret de Mar    11:00

CH6D Service IN 0,82 0,82 3' 11:03

16 Service D - Passeig  Lloret de Mar  

CH6E Service OUT - Refuelling   15' 11:18

CH7 42,48 42,48 50' 12:08

TC 7 PUJADA ELS ANGELS  1 9,484    12:11

GIV6703-Madremanya-GIV6701-Monells-

CH8 Local-St.Sadurní l'Heura-Gi664 12,59 22,07 25' 12:36

TC 8 STA. PELLAIA  1 9,920 12:39

CH9 31,72 41,64 45' 13:24

TC 9 CANYET  1 17,425  13:27

CH9A Gi682-Tossa de Mar-Gi682-Lloret de Mar 12,81 30,23 37' 14:04

CH9B Reagrup. OUT - Service IN  10' 14:14

22 Service E - Passeig  Lloret de Mar   

CH9C Service  OUT - Refuelling 25' 14:39

CH10 42,48 42,48 50' 15:29

TC 10 PUJADA ELS ANGELS  2 9,484  15:32

GIV6703-Madremanya-GIV6701-Monells-

CH11 Local-St.Sadurní l'Heura-Gi664 12,59 22,07 25' 15:57

TC 11 STA. PELLAIA  2 9,920 16:00

CH12 31,72 41,64 45' 16:45

TC 12 CANYET  2 17,425  16:48

Gi682-Tossa de Mar-Gi682-Lloret de Mar

CH12A Parc Fermé Passeig LLORET DE MAR 12,81 30,23 37' 17:25

  

TOTAL 2ª ETAPA 73,658 28.0% 273,66

TOTAL RALLY 148,992 22.50% 657,69

4
ª 

S
e
c
c
ió

Gi682-C63-Vidreres-C63-A2-NIIa-GIV6703

24

20

3
ª 

S
e
c
c
ió

Gi682-C63-Vidreres-C63-A2-NIIa-GIV6703

18

19

Reagrupament Passeig Lloret de Mar

14

Sec CH - TC Descripció

C63-Vidreres-C63-Lloret de Mar-Gi682 Service IN

 

Gi664-Cassà-C65-St.Feliu G.-Gi682

Gi664-Cassà-C65-St.Feliu G.-Gi682

(36,82 - 99,60)

(36,82 - 99,60)

23

12

15

17

21

Final Rally

Temps Hora 1º

2ª ETAPA                                    Dissabte   8 de febrer  

25

26

TOTAL RALLY 148,992 22.50% 657,69


